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Halové M-SR starsSieho ziactva
Bratislava 04.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 3:24

(146) 150m - Starsi ziaci :: Beh A
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St.c. Meno Nar.
(47)  m@m BELADIC Samuel 2002
(131)  pgm MIKLOS Martin 2002
(50)  m@m BELLUS Stefan 2002
(148)  pgm SVITAK Martin 2003

Klub / Krajina

AO TJ Slavia STU Bratislava
MAC REDOX Lucenec

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
17,68
17,99
18,22
19,02
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